Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage TRF250-183-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TRF250-183-2 Details PDF
TRF250-183-2
Hersteller-Teilenummer: TRF250-183-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC RESET 0.183A HOLD
Datenblätter:
1.TRF250-183-2.pdf
2.TRF250-183-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 13500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TRF250-183-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC RESET 0.183A HOLD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 13500 pcs Stock
Serie PolySwitch®, TRF250
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.295" Dia x 0.161" W (7.50mm x 4.10mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.413" (10.50mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 100V (250V Int)
Strom - Max 10A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 183mA
Strom - Auslösung (It) 685mA
Auslösezeit 1.8s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 800 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 3.4 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
TRF250-183
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
.183A
TRF250-183S-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC .183A
STRGHT
TRF250-183S
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC .183A
STRGHT
TRF250-180S-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.18A HOLD
TRF250-160
/TYCO
/TYCO DIP
TRF250-180-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.18A HOLD
TRF250-183US
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC.183A
UNCOATD STRT
TRF250-180
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.18A HOLD
04023A6R8CAT2A 0805ZC333KAT2A C0805C479C5GAC7800 MAX3001EEWP+T TRF1216IRGPR
TRF1221IRGZR TRF1222IRTMR TRF1223IRTMRG3 TRF2432IRTQR TRF250-120
TRF250-180 TRF3701IRHC TRF3702IRHCRG4 TRF370315IRGER TRF370317IRGER
TRF370333IRGER TRF370333IRGET TRF370417IRGET TRF3705IRGER TRF371125IRGZR
TRF371135IRGZT TRF3720IRGZR TRF3750IPWR TRF3761-BIRHAT TRF3761-CIRHAR
TRF3761-DIRHARG4 TRF3761-EIRHAR TRF3761-EIRHAT TRF3761-G TRF4900PW
TRF600-150 TRF600-150-B-0.5 TRF6053PHPR TRF6900APT TRF6900APTR
TRF6900PT TRF6900PTR TRF7903PWR TRF7903PWRG4 TRF7905PW
TRF7905PWR TRF7905PWRG4 TRF7960ARHBR TRF7960RHBR TRF7961RHBR
TRF7962RHBR TRF7963ARHBR TRF7963RHBR TRF7964ARHBR TRF7970ARHBR